
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

 

РЕШЕНИЕ № 37 

 

от 28.03.2019 года  

с. Галкинское 

 

О работе учреждений культуры муниципального учреждения 

«Северный центр информационной культурно - досуговой и спортивной 

деятельности» в 2018 году 

 

Заслушав информацию Шнура Виктора Борисовича, директора МКУ 

«Северный центр информационной культурно - досуговой и спортивной 

деятельности», 

 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

     1. Отчет о работе учреждения культуры МКУ «Северный ЦИКД и СД» за  

2018 год  принять к сведению, работу считать хорошей.  

     2. Настоящее Решение разместить на сайте МО «Галкинское сельское 

поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по социальной политике (Кочнева О.В.). 

 

 

 

   Председатель Думы МО            Глава МО  

 «Галкинское сельское поселение»  «Галкинское сельское поселение»  

       

                                 Г.А. Киселева     А.А. Шумакова     
 

 


